证书有效期至/This Certificate is valid until 2030年09月21日/ Sep. 21,2030
发证机构
Issued by
中国船级社大连分社
CCS Dalian Branch
签发日期
Date
2025年09月19日

(kW)
LD
(kW)
ND
(kW)
HD
(kW)
FR-A840-0.4K-# FR-A840-00023-#
380-500
3.2 3 2.3 1.4
50/60 380-500
2.3 2.1 1.5 0.8
0.2-590
0.75 0.75 0.4 0.2
IP20
FR-A840-0.75K-# FR-A840-00038-# 5.4 4.9 3.7 2.3 3.8 3.5 2.5 1.5 1.5 1.5 0.75 0.4
FR-A840-1.5K-# FR-A840-00052-# 7.8 7.3 6.2 3.7 5.2 4.8 4 2.5 2.2 2.2 1.5 0.75
FR-A840-2.2K-# FR-A840-00083-# 10.9 10.1 8.3 6.2 8.3 7.6 6 4 3.7 3.7 2.2 1.5
FR-A840-3.7K-# FR-A840-00126-# 16.4 15.1 12.3 8.3 12.6 11.5 9 6 5.5 5.5 3.7 2.2
FR-A840-5.5K-# FR-A840-00170-# 22.5 22.3 17.4 12.3 17 16 12 9 7.5 7.5 5.5 3.7
FR-A840-7.5K-# FR-A840-00250-# 31.7 31 22.5 17.4 25 23 17 12 11 11 7.5 5.5
FR-A840-11K-# FR-A840-00310-# 40.3 38.2 31 22.5 31 29 23 17 15 15 11 7.5
FR-A840-15K-# FR-A840-00380-# 48.2 44.9 40.3 31 38 35 31 23 18.5 18.5 15 11
FR-A840-18.5K-# FR-A840-00470-# 58.4 53.9 48.2 40.3 47 43 38 31 22 22 18.5 15
FR-A840-22K-# FR-A840-00620-# 76.8 75.1 56.5 48.2 62 57 44 38 30 30 22 18.5
FR-A840-30K-# FR-A840-00770-# 97.6 89.7 75.1 56.5 77 70 57 44 37 37 30 22
IP00
FR-A840-37K-# FR-A840-00930-# 115 106 91 75.1 93 85 71 57 45 45 37 30
FR-A840-45K-# FR-A840-01160-# 141 130 108 91 116 106 86 71 55 55 45 37
FR-A840-55K-# FR-A840-01800-# 180 144 134 108 180 144 110 86 75/90 75 55 45
FR-A840-75K-# FR-A840-02160-# 216 180 144 110 216 180 144 110 110 90 75 55
FR-A840-90K-# FR-A840-02600-# 260 216 180 144 260 216 180 144 132 110 90 75
FR-A840-110K-# FR-A840-03250-# 325 260 216 180 325 260 216 180 160 132 110 90
FR-A840-132K-# FR-A840-03610-# 361 325 260 216 361 325 260 216 185 160 132 110
FR-A840-160K-# FR-A840-04320-# 432 361 325 260 432 361 325 260 220 185 160 132
FR-A840-185K-# FR-A840-04810-# 481 432 361 325 481 432 361 325 250 220 185 160
FR-A840-220K-# FR-A840-05470-# 547 481 432 361 547 481 432 361 280 250 220 185
FR-A840-250K-# FR-A840-06100-# 610 547 481 432 610 547 481 432 315 280 250 220
FR-A840-280K-# FR-A840-06830-# 683 610 547 481 683 610 547 481 355 315 280 250
备注/Note：
1. 根据设计容量和设计电流，产品有两种型号名称；两种产品除了型号名称外没有区别。
There are two model designations, capacity designation and current designation; the products have no difference except its model name.
2. SLD:超轻负载/Super Light Duty;LD:轻型负载/Light Duty; ND:一般负载（初始值）/Normal Duty (initial setting); HD:重型负载 Heavy Duty。

(A) Hz
SLD
(kW)
LD
(kW)
ND
(kW)
HD
(kW)
FR-A842-315K-# FR-A842-07700-#
430-780V 380-500V
770 683 610547
0.2-590
400 355 315 280
IP00
FR-A842-355K-# FR-A842-08660-# 866 770 683610 450 400 355 315
FR-A842-400K-# FR-A842-09620-# 962 866 770683 500 450 400 355
FR-A842-450K-# FR-A842-10940-# 1094 962 866770
--
500 450 400
FR-A842-500K-# FR-A842-12120-# 1212 1094 962866

(A)
ND
(A) Hz
LD
(kW)
ND
(kW)
FR-A846-0.4K-#2# FR-A846-00023-#2#
380-500
2.1 1.5
50/60 380-500
2.1 1.5
0.2-590
0.75 0.4
IP55
FR-A846-0.75K-#2# FR-A846-00038-#2# 3.5 2.5 3.5 2.5 1.5 0.75
FR-A846-1.5K-#2# FR-A846-00052-#2# 4.8 4 4.8 4 2.2 1.5
FR-A846-2.2K-#2# FR-A846-00083-#2# 7.6 6 7.6 6 3.7 2.2
FR-A846-3.7K-#2# FR-A846-00126-#2# 11.5 9 11.5 9 5.5 3.7
FR-A846-5.5K-#2# FR-A846-00170-#2# 16 12 16 12 7.5 5.5
FR-A846-7.5K-#2# FR-A846-00250-#2# 23 17 23 17 11 7.5
FR-A846-11K-#2# FR-A846-00310-#2# 29 23 29 23 15 11
FR-A846-15K-#2# FR-A846-00380-#2# 35 31 35 31 18.5 15
FR-A846-18.5K-#2# FR-A846-00470-#2# 43 38 43 38 22 18.5
FR-A846-22K-#2# FR-A846-00620-#2# 57 44 57 44 30 22
FR-A846-30K-#2# FR-A846-00770-#2# 70 57 70 57 37 30
FR-A846-37K-#2# FR-A846-00930-#2# 85 71 85 71 45 37
FR-A846-45K-#2# FR-A846-01160-#2# 106 86 106 86 55 45
FR-A846-55K-#2# FR-A846-01800-#2# 144 110 144 110 75 55
FR-A846-75K-#2# FR-A846-02160-#2# 180 144 180 144 90 75
FR-A846-90K-#2# FR-A846-02600-#2# 216 180 216 180 110 90
FR-A846-110K-#2# FR-A846-03250-#2# 260 216 260 216 132 110
FR-A846-132K-#2# FR-A846-03610-#2# 325 260 325 260 160 132
备注/Note：
1. 根据设计容量和设计电流，产品有两种型号名称；两种产品除了型号名称外没有区别。
There are two model designations, capacity designation and current designation; the products have no difference except its model name.
2. "-#2#"代表后缀字母和数字。"2"代表内置 C2 等级滤波器。